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Berufsethik an der Hochschule für Polizei Baden-Württemberg 

 

Campus Villingen-Schwenningen 

 
 

 

Polizeiseelsorger Dr. Hubert Liebhardt, Diakon 
 
 
Ulmer Gasse 9, 89073 Ulm 
Telefon: +49 731 4209802, mobil: +49 171 3134686 
E-Mail: hubert.liebhardt@polizeiseelsorge.org 

 

 

Polizeipfarrer Albrecht Sautter 
 
Evang. Pfarramt für Polizei und Notfallseelsorge 
Wilhelmstr. 8, 70372 Stuttgart 
Telefon: +49 711 54997380, mobil: +49 172 2154635 
E-Mail: albrecht.sautter@polizeiseelsorge.or 

 

 

 

Standort Biberach 

 

 

Pfarrer Erich Schäfer 
 
 
 
Erich.Schaefer@polizeiseelsorge.org 

 

 

Stefanie Wahle-Hohloch 
 
Telefon: +49 1717885309 
 
E-Mail: stefanie.wahle-hohloch@polizeiseelsorge.org 

 

 

Hannes Groß 
 
 
 
 
Hannes.Gross@polizeiseelsorge.org 

mailto:Erich.Schaefer@polizeiseelsorge.org


 

 

 

Polizeipfarrer Albrecht Sautter 
 
Evang. Pfarramt für Polizei und Notfallseelsorge 
Wilhelmstr. 8, 70372 Stuttgart 
Telefon: +49 711 54997380, mobil: +49 172 2154635 
E-Mail: albrecht.sautter@polizeiseelsorge.or 

 

 

Standort Lahr 

 

 

Diplomtheologe Gerd Kostanzer 
 
Telefon: +49 7822 44284 
E-Mail: Gerd.Kostanzer@polizeiseelsorge.org 
 

 

 

Pfarrer Michael Geiger  
Espenstr. 20 A 
77656 Offenburg 
Telefon: 0781 - 96 94 63 20 
E-Mail: michael.geiger@polizeiseelsorge.org 

 

 

Standort Bruchsal 

 

 

Yvonne Gebhardt 
 
 
E-Mail: Yvonne.Gebhardt@polizeiseelsorge.org 

 

 

Polizeiseelsorger Dr. Hubert Liebhardt, Diakon 
 
 
Ulmer Gasse 9, 89073 Ulm 
Telefon: +49 731 4209802, mobil: +49 171 3134686 
E-Mail: hubert.liebhardt@polizeiseelsorge.org 

mailto:michael.geiger@polizeiseelsorge.org
mailto:bernhard.metz@polizeiseelsorge.org


 

Gemeindediakon Gerd Haug 
 
 
 
E-Mail: Gerd.Haug@polizeiseelsorge.org 

 

Standort Herrenberg 

 
 

 

Antje Reinig 
 
 

 
antje.reinig@polizeiseelsorge.org 

 

 

Stefanie Wahle-Hohloch 
 
Telefon: +49 1717885309 
 
E-Mail: stefanie.wahle-hohloch@polizeiseelsorge.org 

 
 

 

 

Standort Wertheim 

 
 

 

Gemeindediakonin Elvira Ungefucht 
 
 
Telefon: +49 9342- 9140438 
 
E-Mail: elvira.ungefucht@polizeiseelsorge.org 

 

 

Landespolizeidekan Bernhard Metz 
 
Pfarrgasse 3  
74238 Krautheim-Gommersdorf 
Telefon: +49 6294 6475,  mobil:  
E-Mail: bernhard.metz@polizeiseelsorge.org 

 

mailto:antje.reinig@polizeiseelsorge.org
mailto:bernhard.metz@polizeiseelsorge.org

